Tabula Alphabetica

In nomine domini

Incipit Tabula prelatorum in hoc volumine Sermonum Pomerii de tempore partis estivalis secundum ordinem alphabeti

Hominatur

summe deus pater. Et hoc ostendit pluribus signis. **T. U. E**
Abor sum patendi casus. **U. E**
Abusiones seculi. **U. E**
Affectus amoris dei. ex firmitate discernitur. **U. E**
Amara quecumque calefacta minus erunt amara. **U. E**
Amicus factus inimicus an statim abiciatur. **U. E**
Amoris primi et sui ipsius triplex est differentia. **U. E**
Angeli vix sciant numerum electorum. **U. E**
Angeli sciunt quod hominum sunt electi. **U. E**
Angeli gaudent de conversione peccatorum. **U. E**
Angeli an angeli mali gaudeant de damnatione hominum. **U. E**
Angelos an pro diligat deus quam animas. **U. E**
Angelus si non cecidisset an homo creatus foret. **U. E**
Anima rationalis quod sit ad imagines dei. **U. E**
An quod est ad similitudinem dei. **U. E**
Anima rationalis diligat a deo probatur si damnum marini. **U. E**
An quod custodienda sit ne peccet. **U. E**
An dignitas ex se ostendit. **U. E**
An de honore anime a deo. **U. E**
An rationalis quod solus deus creat et de nobis. **U. E**
An anime diffinitione. **U. E**
An quod habet potentias suas interiores dispositas in cerebro. **U. E**
An difformi claritate quod fulget. **U. E**
An rationalis probat fore incorruptibilis. **U. E**
An vix sine. De anime morte spirituali. **U. E**
Anima probat esse speciosissima creatura. **U. E**
An pulchritudo mirabilis ostenditur. **U. E**
An quales apud deum sunt pro gratia. **U. E**

An rationalis que creata sit ad beatitudines. **U. E**
Et ut sit templum dei ostendit signis pluribus. **U. E**
An creando deus benivolentiam suam ostendit erga eam pluribus signis. **U. E**
An intra vel extra corpus creat. **U. E**
Anima pro sui creatione de quibus debet gratias agere. **U. E**
An rationales an omnes creantur equales in essentiali nobilitate. Et unde provenit una anima fore nobilioris pro alia. **U. E**
An nobilior naturaliter an sit melior apud deum. **U. E**
An rationalis que preiuncta est corpori. **U. E**
Anima in corpore ubi vel in quo membro residet. **U. E**
Anima humana deus mirabiliter condidit et mirabiliter reformavit. **U. E**
Anima quod circa mortem cessat vivificare corpus. **U. E**
Anima fatue vilipendunt mali pluribus modis. **U. E**
Anima ad salutem docent sine gula membra. **U. E**
Arbores que sunt optime. **U. E**
An de arboribus plura ubi homo argentum et aurum mundum que faciunt lineas nigras pertrahendo in tabula. **U. E**
Artes mundanas qui inveniunt fere omnes damnati sunt. **U. E**
An de artibus mechanicis ubi labor. **U. E**
Anaricia vide ubi servitus divitiarum. **U. E**
Antichristus venturus quis erit. **U. E**
An de eius deceptio evadenda. **U. E**
An de signis quibus putat cito advenire. **U. E**
An christi persecutio erit maxima et quare. **U. E**
An pro quanta peccata hominum puniuntur venire. **U. E**
An christi pro tempore deficient ordines religiosorum. **U. E**
An christus et eius falsa miracula quod poterunt quincun. **U. E**
Eti an gaudebit in celo de illis opibus que in hoc mundo fecerunt aliqui in peccato mortali. **U. E**
De benedictione dei qua benedixit creaturis. Et quod quibusdam maledixit pro peccatum hominis. **U. E**
Bonitatem dei et beneficia eius an damnati in inferno possint cogitare. **U. E**